
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 

6/21) i članka 7. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Istarske županije-Regione 

Istriana („Službene novine Istarske županije“ br. 16/13.) Župan Istarske županije-

Regione istriana, po utvrđenom prijedlogu Upravnog odjela za kulturu i zavičajnost, 

dana 15. studenoga 2021. godine, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Vijeća za nove medijske kulture  
 

 

1. U Vijeće za nove medijske kulture imenuju se: 
                            

                           - Ivana Čehić Rabljenović                  

                           - Marino Jurcan 

                           - Marko Bolković 

                           - Tamara Nikolić Đerić 

                           - Matija Debeljuh                  

 

2. Članovi Vijeća iz točke 1. imenuju se na četiri godine s time da im  mandat  
počinje teći danom stupanja na snagu ovog Rješenja. 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u 
„Službenim novinama Istarske županije“. 

 

 
KLASA: 023-01/21-06/58 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 15. studenoga 2021. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

Župan 

Boris Miletić 

Dostaviti: 

1. Članovima Vijeća x 5 
2. Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2021-11-22T12:15:06+0100
	Istarska županija
	eUprava




